



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INDUSTRIBEJDSNING, NORD APS
ASSENSVEJ 4, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2023

Søren Rønnov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Industribejdsning, Nord ApS Assensvej 4 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 19 43 43 03 Stiftet: 1. august 1996 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rønnov Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå
Advokat	Dalsgaard Advokatfirma Kattesundet 24 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive behandlingsvirksomhed for metalliske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.890 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.446.566	7.414.538
Personaleomkostninger.....	1	-5.216.951	-4.520.948
Af- og nedskrivninger.....		-462.825	-470.766
Andre driftsomkostninger.....		0	-12.353
DRIFTSRESULTAT		3.766.790	2.410.471
Andre finansielle indtægter.....	2	1.100	900
Andre finansielle omkostninger.....	3	-63.732	-64.882
RESULTAT FØR SKAT		3.704.158	2.346.489
Skat af årets resultat.....	4	-814.197	-516.620
ÅRETS RESULTAT		2.889.961	1.829.869
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.800.000	1.800.000
Overført resultat.....		89.961	29.869
I ALT		2.889.961	1.829.869

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		785.234	1.101.552
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		507.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.292.234	1.101.552
Andre værdipapirer.....		30.000	30.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	330.000	330.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.622.234	1.431.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.530.121	1.406.110
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	300.001
Andre tilgodehavender.....		13.514	67.501
Periodeafgrænsningsposter.....		42.801	171.235
Tilgodehavender.....		1.586.436	1.944.847
Likvide beholdninger.....		2.625.762	1.206.219
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.212.198	3.151.066
AKTIVER.....		5.834.432	4.582.618
PASSIVER			
Selskabskapital.....		166.666	166.666
Overført resultat.....		781.489	691.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.800.000	1.800.000
EGENKAPITAL.....		3.748.155	2.658.193
Hensættelse til udskudt skat.....		5.089	71.580
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.089	71.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		242.598	377.171
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		75.000	37.500
Selskabsskat.....		880.688	531.810
Anden gæld.....		882.902	906.364
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.081.188	1.852.845
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.081.188	1.852.845
PASSIVER.....		5.834.432	4.582.618
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	166.666	691.528	1.800.000	2.658.194
Forslag til resultatdisponering.....		89.961	2.800.000	2.889.961
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 31. december 2022.....	166.666	781.489	2.800.000	3.748.155

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	4.477.491	3.860.751	
Pensioner.....	570.443	479.604	
Andre omkostninger til social sikring.....	73.161	68.752	
Andre personaleomkostninger.....	95.856	111.841	
	5.216.951	4.520.948	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.100	900	
	1.100	900	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	63.732	64.882	
	63.732	64.882	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	880.688	531.810	
Regulering af udskudt skat.....	-66.491	-15.190	
	814.197	516.620	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægsak- tiver under udfø- relse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2022.....	4.507.745	0	
Tilgang.....	125.779	507.000	
Kostpris 31. december 2022.....	4.633.524	507.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	3.406.193		
Årets afskrivninger	442.097		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	3.848.290		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	785.234	507.000	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	30.000	300.000	
Kostpris 31. december 2022.....	30.000	300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	30.000	300.000	
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leasing af driftsmidler. Samlet restleasingforpligtelse for den resterende periode udgør 87 tkr. pr. 31. december 2022.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SRN Holding Aalborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet sikkerhed i form af virksomhedspant nom. 500 tkr. med sikkerhed i driftsmateriel og driftsinventar, goodwill, lager og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.			
